
 
Pieczęć nagłówkowa o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 
        woj. dolnośląskie      

 
 

 
ZARZĄDZENIE nr 625/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 23 czerwca 2009 roku   

 
w sprawie powołania pełnomocnika Gminy Stronie Śląskie do prowadzenia rejestru 
instytucji kultury.   
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 3 
rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 17 lutego 1992 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia rejestru instytucji kultury (Dz. U. Nr 20, poz.80)  - Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:  
 

 
§1. 

 
1. Powołuje się Pana Dariusza Chromca na pełnomocnika Gminy Stronie Śląskie 

do prowadzenia rejestru instytucji kultury.  
2. Zakres obowiązków i uprawnień związanych z realizacją zadania, o którym  

mowa  w ust. 1, został określony w rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 
17 lutego 1992 roku w sprawie sposobu prowadzenia rejestru instytucji kultury (Dz. U. 
Nr 20, poz.80).    

   
§2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.  
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.     
 
 
 
 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 

 
 


